
 

 

Zarządzenie Nr Or-IV 0050.278.2018 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  

 
z  dnia  6 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or-IV 0050.184.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
 w sprawie powołania komisji konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację 
programów polityki zdrowotnej wynikających z „Programu Polityki Zdrowotnej dla 
Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2018”. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z  póź. zm.), art. 6 pkt 3, art. 7 ust. 1 pkt 1, 3, 4 i art. 8 pkt 
1,4,5 oraz art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1938 z póź. zm.), oraz Uchwały Nr IV.37.2018 Rady 
Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 22 marca 2018r. w sprawie przyjęcia: „Programu Polityki Zdrowotnej 
dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2018”. 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr Or-IV 0050.184.2018 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  w sprawie powołania 
komisji konkursowej oraz ogłoszenia konkursu ofert na realizację programów polityki zdrowotnej 
wynikających z „Programu Polityki Zdrowotnej dla Mieszkańców Miasta Jastrzębie-Zdrój na rok 2018, 
§ 2 ust. 2 przyjmuje brzmienie:  

„2. Zatwierdza się następujący skład Komisji Konkursowej: 

 
1) Joanna Cisek   - Przewodnicząca Komisji 
2) Grażyna Staszków                      - Zastępca Przewodniczącej Komisji   
3) Katarzyna Prątnicka  - Członek Komisji  
4) Jolanta Kluba   - Sekretarz 
5) Bernadeta Magiera  - Członek Komisji 
6) Patrycja Gruner                           - Członek Komisji”  

  
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej i Mieszkaniowej 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

/-/ Anna Hetman 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 


